
terça-feira, 31 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2023 

 
P.A.: Nº 0003/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MARIA ELOINA BASTOS DE ANDRADE CARDOSO, CPF: 
351.274.815-53 – OBJETO: ALUGUEL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA PARANÁ, S/N, CENTRO, 
UAUÁ/BA, INSCRITO NO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº 01.02.001.0308.001, 
DESTINADO À HOSPEDAGEM DOS OPERADORES DE MÁQUINAS PESADAS QUE PRESTAM SERVIÇOS 
À SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTE 
MUNICÍPIO. – VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.08.01 – ATIVIDADES: 2.046 – ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 – VIGÊNCIA 27/01/2023 A 27/01/2024 – DATA 
DA ASSINATURA: 27/01/2023. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

536FD4851C1D105BA2E10AB38331C92B


		2023-01-31T11:03:38-0300




